
          RADA  MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XLII/273/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 lutego 1998 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/151/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                  z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie przyj ęcia zadań zleconych z zakresu 
                 administracji rządowej. 
  
         
        Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z późniejszymi 
zmianami )             
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzki 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zaakceptować Aneks nr 1 z dnia 9 stycznia 1998 roku do umowy zawartej w dniu 20 marca 
1996 roku pomiędzy Zarządem Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim a Fundacją „LIFE” 
Pomoc Niepełnosprawnym w Aleksandrowie Łódzkim będącej załącznikiem do 
porozumienia zawartego w dniu 20 marca 1996 roku pomiędzy Zarządem Miejskim w 
Aleksandrowie Łódzkim a Wojewódzkim Zespołem Pomocy Społecznej w Łodzi oraz 
Fundacją „ LIFE” Pomoc Niepełnosprawnym w Aleksandrowie Łódzkim, którego treść 
stanowi załącznik do uchwały nr XXII/151/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z 
dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie przyjęcia zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 

§ 2. 
 
Tekst aneksu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
  
                                                                                           Michał Kaczmarek 



ANEKS 
z dnia 9 stycznia 1998 roku 

do umowy z dnia 20 marca 1996 roku zawartej pomiędzy Zarządem Miejskim                        
w Aleksandrowie Łódzkim a Fundacją „ LIFE „ Pomoc Niepełnosprawnym                           

w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

§ 1. 
 
Zgodnie z § 11 umowy z dnia 20 marca 1996 roku strony umowy postanawiają do niniejszej 
umowy wprowadzić następujące zmiany: 
1. Skreśla się §§ 5 i 6, a pozostałe otrzymują kolejną numerację, 
2. Dotychczasowy § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 
    1) „ ZARZĄD „ zobowiązuje się do przekazywania na konto „FUNDACJI „ wszystkich 
        otrzymanych środków finansowych, o których mowa w § 3 porozumienia wymienionego  
        w § niniejszej umowy. 
    2) W roku 1998 ogólna kwota przekazywanych „ FUNDACJI „ środków finansowych,  
        o których mowa w ust. 1, wyniesie 350.000 złotych ( słownie złotych: trzysta 
        pięćdziesiąt tysięcy ). Na kwotę tę „ Fundacja „ przedstawi „ Zarządowi „ szczegółowy  
        plan wykorzystania dotacji w terminie do końca lutego 1998 roku. 
   3) Środki, o których mowa w ust. 1, przekazywane będą na konto „FUNDACJI”  
       w miesięcznych ratach, po otrzymaniu dotacji z Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
       Społecznej. 
   4) W przypadku gdy koszty utrzymania Domu Pomocy Społecznej będą wyŜsze niŜ 
       przyznana „ Fundacji „ dotacja, „ Fundacja „ ma prawo przedstawić „ Zarządowi „ 
       szczegółowo uzasadniony wniosek o jej zwiększenie wraz z planem wykorzystania 
       brakujących środków „ Zarząd „ złoŜony mu wniosek przekazuje niezwłocznie do 
       Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Łodzi. 
   5) Środki pozyskane przez „ FUNDACJĘ „ z innych źródeł niŜ wymienione w ust. 1 na 
       prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy pozostają w dyspozycji  
       „ FUNDACJI „. 
3. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 
    1) „ ZARZĄD „ zastrzega sobie prawo kontroli wykorzystania przekazywanych 
        „FUNDACJI” środków finansowych. 
    2) „ FUNDACJA „ składa „ ZARZĄDOWI „: 
        - miesięczne sprawozdania finansowe na drukach Rb 25, 
        - półroczne i roczne sprawozdania finansowe na drukach Rb 27 i 28, 
        - bilans roczny. 
 

§ 2. 
Aneks sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla : 
- Zarządu Gminy w Aleksandrowie Łódzkim, 
- Fundacji „ LIFE „ Pomoc Niepełnosprawnym w Aleksandrowie Łódzkim, 
- Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Łodzi. 

§ 3. 
Aneks wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


